Os candidatos convocados para o Exame de Aptiddo Fisica deverdo cumprir integralmente, o item 5.6 do Aviso de Convocacdo 2019.5. Deverdo se apresentar nos enderecos das CSE de sua guarnicdo de inscricdo,
a.as 08:00 hs de 28 de julho de 2020 - realizacéo da 12 parte do EAF ( abdominal e flexdo de brago); e

b. &s 08:00 hs de 29 de julho de 2020 - realizagdo da 22 Parte do EAF (corrida de 12 minutos).

01 - Guarnicéo de Recife : 7° Depdsito de Suprimento - Rua General Estilac Leal, 439 - Cabanga - Recife/PE.
02 - Guarnicéo de Garanhuns : 71° Batalh&o de Infantaria Motorizado - BR 423 - KM 96 - Heli6polis - Garanhuns/PE.

EXERCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO NORDESTE
COMANDO DA 7 REGIAO MILITAR

(Gov das Armas Prov PE/1821)

REGIAO MATIAS DE ALBUQUERQUE

OTT 2019.5 - Chamada para Exame de Aptidao Fisica (22 Chamada)

03 - Guarnicéo de Jodo Pessoa: 15° Batalh&@o de Infantaria Motorizado - Av. Cruz das Armas, 281 - Cruz das Armas - Jodo Pessoa/PB.

04 - Guarnicéo de Natal : 16° Batalh&o de Infantaria Motorizado - Av. Hermes da Fonseca, 1355 - Tirol - Natal/RN.

Categoria

oTT

oTT

oTT

oTT

oTT

oTT

oTT

oTT

oTT

oTT

oTT

oTT

oTT

oTT

Nome

KARINA JANETE DA SILVA BARROSO

JOSE ERALDO DE ANDRADE CORREIA JUNIOR

DANIELE DA SILVA GOMES

CRISLANE DOS SANTOS NASCIMENTO

CLAUDIVANIA MARIA MOUZINHO

IZABELLE LOPES DA SILVA

SAMARONY CAIO MORENO BEZERRA

PATRICIA DE LIMA RICETTE COSTA

FILLIPE DE OLIVEIRA DUARTE

ITALA DA SILVA MARTINS

LARISSA PAULA DE ARAUJO

JULIANA BEZERRA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

ALANA DaMARIS LOPES DE OLIVEIRA MUNIZ

THAIS SAMPAIO FREIRE MONTEIRO

CAMILA DE MELO MENEZES

Area

Servigo Social

Enfermagem - Auditoria

Enfermagem - Auditoria

Enfermagem

Enfermagem

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Fisioterapia

Nutricdo

Nutricio

Cidade Guarnigéo

Recife

Garanhuns

Garanhuns

Jo&o Pessoa

Jo&o Pessoa

Jo&o Pessoa

Jodo Pessoa

Jo&o Pessoa

Jodo Pessoa

Jo&o Pessoa

Jodo Pessoa

Jo&o Pessoa

Jodo Pessoa

Jodo Pessoa

Jodo Pessoa

Habilitagdo  Pés-graduagdo
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Cursos

1.50

0.00

1.50

0.00

0.00

2.50

1.00

2.50

0.00

2.00

0.50

0.50

0.00

0.00

Experiéncia

28.01

14.21

0.00

33.37

31.96

4.00

578

4.00

6.30

0.00

0.00

0.00

0.00

29.97

18.33

Avaliagédo
Pedagégica

Pontuag&o
Validada

32.51

14.21

33.37

31.96

10.50

6.50

5.00

3.50

32.97

18.33

Chamada da
Avaliacé@o

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

12 Chamada

12 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

para realizar o exame nas seguintes condicdes:

Situagéo

Chamado para Exame de Aptidao Fisica

Chamado para Exame de Aptid&o Fisica

Chamado para Exame de Aptiddo Fisica

Chamado para Exame de Aptidé&o Fisica

Chamado para Exame de Aptiddo Fisica

Chamado para Exame de Aptid&o Fisica

Chamado para Exame de Aptiddo Fisica

Chamado para Exame de Aptidao Fisica

Chamado para Exame de Aptiddo Fisica

Chamado para Exame de Aptidao Fisica

Chamado para Exame de Aptiddo Fisica

Chamado para Exame de Aptidao Fisica

Chamado para Exame de Aptiddo Fisica

Chamado para Exame de Aptiddo Fisica

Chamado para Exame de Aptiddo Fisica
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THIAGO DE SOUZA LOUZADA

IARA THALITTA DA COSTA VITOR

MARIA CLEONICE LUNA DANTAS

ANDREZA LARISSA OLIVEIRA DE MEDEIROS

JARA LIBIA COSTA LOUREDO DE OLIVEIRA

ELYNEIDE NATALIA LEITE RODRIGUES

ALDENIRA JOACLA CAETANO DA SILVA

JOSEVANIA BELARMINO DE SOUZA

JOSE AMANCIO DE LIMA NETTO

GEORGIA DE SOUSA FERREIRA SOARES

ROBERTA DE CASSIA MACIEL BARROS COSTA

RONALINE SANTIAGO DE LIRA SOARES

Engenharia Civil

Enfermagem

Enfermagem

Enfermagem

Enfermagem

Enfermagem

Enfermagem

Enfermagem

Enfermagem

Nutricdo

Nutrig&o

Psicologia

Natal

Natal

Natal

Natal

Natal

Natal

Natal

Natal

Natal

Natal

Natal

Natal

- 19.00

Quartel em Recife - PE, 24 de Julho de 2020.

Marcelo Rodrigues dos Santos - Coronel
Chefe da SESMIL/72 RM
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1.50

1.00

0.50

1.50

1.50

1.00

1.50

1.00

1.00

29.99

30.66

30.13

25.99

25.00

19.97

14.21

14.25

29.01

20.57

27.15

8.42

34.49

34.16

34.13

28.99

28.50

24.47

18.71

18.25

49.51

28.57

31.15

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

52 Chamada

Chamado para Exame de Aptidao Fisica

Chamado para Exame de Aptiddo Fisica

Chamado para Exame de Aptidao Fisica

Chamado para Exame de Aptiddo Fisica

Chamado para Exame de Aptidao Fisica

Chamado para Exame de Aptiddo Fisica

Chamado para Exame de Aptidao Fisica

Chamado para Exame de Aptiddo Fisica

Chamado para Exame de Aptidao Fisica

Chamado para Exame de Aptiddo Fisica

Chamado para Exame de Aptiddo Fisica

Chamado para Exame de Aptidé&o Fisica



